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Sprawdź 
pełną ofertę 
produktów 
naturalnych 

Naturalna pielęgnacja zapewni Ci 
piękny wygląd w zdrowy sposób. 
Rozpocznij świadomą pielęgnację 
sięgając po kosmetyki bazujące na 
ekstraktach i olejach roślinnych czy 
innych składnikach płynących prosto  
z natury. Piękne włosy, cera i ciało mogą 
być w zasięgu ręki!

Zadbaj o piękną skórę i włosy z szeroką 
ofertą kosmetyków naturalnych. 
W Hebe dobierzesz odpowiednie 
kosmetyki oparte o naturalne składniki  
i pochodzenia roślinnego substancje, 
by Twoja skóra mogła cieszyć się 
zdrowiem i blaskiem. Co więcej,  
nasza oferta nie kończy się na sklepach 
stacjonarnych. W aplikacji oraz na 
www.hebe.pl znajdziesz pełną gamę 
produktów oraz poznasz naturalne 
sposoby dbania o urodę, dostosowane 
do Twoich potrzeb.

TWARZ
8-9	 DEMAKIJAŻ
10-11	 OCZYSZCZANIE
12-13	 TONIZACJA
14	 PEELINGI
15	 MASKI
16-17	 SERUM
18-20	 KREMY
21	 KREMY POD OCZY

WŁOSY
23	 PIELĘGNACJA
24-25	 SZAMPONY 
26-27	 ODŻYWKI
28-29	 MASKI

CIAŁO
31-33 	 PRODUKTY DO CIAŁA

DZIECI
35	 PRODUKTY DLA DZIECI
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POZNAJ DROGĘ DO

hakowania starzenia się skóry!

- ALTHEOSTEM™ – biologicznie aktywne komórki
macierzyste z czarnej malwy.

- RETINOL – stymulator odnowy komórkowej skóry.

- KOENZYM Q10 – dotlenia oraz istotnie wpływa
na efekty przeciwstarzeniowe. 

SKŁADNIKI
Innowacyjne

Linia dla cery dojrzałej

NOWOŚĆ 

NOWOŚĆ 
TYLKO 
w  

TYLKO 
w  

5więcej produktów w aplikacji i na hebe.pl

Dzięki swoim właściwościom, przenikają głęboko, stymulując produkcję kolagenu, elastyny  
i kwasu hialuronowego. Połączenie peptydów� z organicznymi składnikami, takimi jak sok  
z zielonej mandarynki oraz naturalnymi ekstraktami - z czerwonego klonu i alg, dostarcza 
skórze bogactwa mikroelementów i antyoksydantów.

AGE-LESS BEAUTY
Krem odmładzający
z biopeptydem

MIDNIGHT TREAT
Odmładzająca maska nocna
z peptydem biomimetycznym

EYE LOVE YOU
Krem pod oczy 
z peptydem i kofeiną

WRINK-LESS WONDER
Serum odmładzające
z peptydem biomimetycznym

MOVE TO REMOVE
Pianka do mycia twarzy
z prebiotykami

1

2

3

4

5

Trendy pielęgnacja
Peptydy
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6 7więcej produktów w aplikacji i na hebe.pl

Trendy pielęgnacja Trendy pielęgnacja

1

2

3

Biofermenty są to substancje, które pozyskuje się w takcie procesu fermentacji, w której biorą udział 
bakterie z rodziny Lactobacillus. Doskonale sprawdzają się w codziennym wspieraniu skóry, chroniąc jej 
mikroflorę. Do tego są bogate w przeciwutleniacze odpowiedzialne za minimalizowanie negatywnego 
wpływu wolnych rodników. Pozwalają też na szybsze i dokładniejsze wchłanianie składników aktywnych  
�z produktów pielęgnacyjnych.

Kwas hialuronowy to naturalny składnik skóry, który przyciąga i zatrzymuje wodę, 

co pomaga w utrzymaniu nawilżenia skóry. Produkty zawierające kwas hialuronowy mogą 
pomóc w zmniejszeniu widoczności zmarszczek i poprawić ogólną kondycję skóry. 

Biofermenty Kwas hialuronowy

1 2 3CHINY BLUE TANSY
Krem do twarzy 
zawierający składniki 
dla cery wrażliwej, 
naczynkowej  
i trądzikowej

KOREA SPIRULINA
Krem do twarzy 
zawierający składniki 
odbudowujące, 
regenerujące dla cery 
dojrzałej

JAPONIA OLEJ Z WIŚNI
Krem do twarzy zawierający 
składniki normalizujące  
i przeciwzmarszczkowe  
dla cery suchej i delikatnej

1

2

3

4

5

6

SPF 50+ PA ++++
Nawilżający, ultralekki 
krem z filtrem chemicznym, 
ekstraktem z wąkroty 
azjatyckiej, witaminą B  
i kwasem hialuronowym

1 MULTI MSO REGENERACJA
Krem do cery suchej i mieszanej 
na bazie oleju z rzeżuchy 
łąkowej, ekstraktu z jabłka, Q10, 
kwasu hialuronowego i witamin

2 ODŻYWCZA GOJA 
REGENERACJA
Odżywczy krem do ceny 
mieszanej, tłustej  
i problematycznej,  
z ekstraktem z jagód goji

3

SERUM PEPTYDOWE 
REGENERACJA
Regenerujące i nawilżające 
serum z 12% stężeniem 
peptydów

4 MARAKUJA REGENERACJA
Krem pod oczy z ekstraktem  
z kawy, kwasem hialuronowym, 
koenzymem Q10 i witaminą B

5 FIGA OCZYSZCZANIE
Oczyszczająca pianka  
z ekstraktem z owoców figi, 
prawoślazu, biofermentu Yerba 
Santa i z dodatkiem Pantenolu

6
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Olej ze słodkich 
migdałów
Olej ze słodkich migdałów działa 
jak naturalny emolient, który 
wygładza i nawilża skórę.

NACOMI 
Perfect Cleansing Oil
olejek do demakijażu do cery 
mieszanej, 150 ml
100 ml=15,99 zł

2399
//34,99//17,49 

  

Cena regularna
�Najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką

PURE BY CLOCHEE 
masełko do demakijażu 
twarzy, 50 ml
100 ml=59,98 zł

2999
//43,99//30,59 

  

Cena regularna
�Najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką

CLOCHEE 
Cleansing Oil
wygładzający olejek  
do demakijażu, 250 ml
100 ml=28,00 zł

6999
//97,99//97,99 

  

Cena regularna
�Najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką

ORIENTANA 
olejek do demakijażu, 
150 ml
100 ml=25,99 zł

3899
//54,99//32,99 

  

Cena regularna
�Najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką

ONLY BIO 
Ritualia
olejek do demakijażu 
twarzy, 150 ml
100 ml=17,33 zł

2599
//42,99//42,99 

  

Cena regularna
�Najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką

4099
//58,99//58,99

  

Cena regularna
�Najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką

ASOA 
odżywczy balsam  
do demakijażu, 
120 ml
100 ml=34,16 zł

MIYA COSMETICS 
mySUPERskin
olejek do demakijażu 
i oczyszczania twarzy, 
oczu i ust, 140 ml
100 ml=17,14 zł

2399
//39,99//27,29 

  

Cena regularna
�Najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką

FEEL FREE 
Hydro Comfort
płyn micelarny  
do oczyszczania twarzy  
z aloesem, 200 ml
100 ml=7,50 zł

1499
//21,99//12,99 

  

Cena regularna
�Najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką

ALOESOVE 
płyn micelarny 
do twarzy, 
300 ml
100 ml=6,66 zł

1999
//28,99//20,99 

  

Cena regularna
�Najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką

2299
//37,99//37,99  

  

Cena regularna
�Najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką

YUMI 
hydrofilowe masełko 
do demakijażu, 
50 ml
100 ml=45,98 zł

NOWOŚĆ 

TYLKO 
w  

POLNY  
WARKOCZ
olejek emulgujący  
do demakijażu 
i oczyszczania  
twarzy, 150 ml
100 ml=29,33 zł

4399
//52,00//52,00

  

Cena regularna
�Najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką

ZAMÓW  
U KONSULTANTA 

KUP W APLIKACJI  
I NA HEBE.PL 

8 9więcej produktów w aplikacji i na hebe.pl

W dbaniu o skórę twarzy chodzi nie tylko o dobór odpowiedniego kremu czy serum. Równie ważny  
jest prawidłowy demakijaż twarzy, który dobrze przygotuje skórę do kolejnych etapów pielęgnacji.  
Bez dobrze oczyszczonej skóry nawet najlepszy kosmetyk nie będzie działał w pełni. Z usunięciem 
makijażu czy zanieczyszczeń nagromadzonych w ciągu dnia poradzą sobie płyny micelarne, olejki  
lub kremowe masełka. Używając naturalnych kosmetyków oczyścisz twarz w sposób delikatny dla skóry. 

Twarz demakijaż
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ORIENTANA 
Hello Daktyl
oczyszczający żel  
do mycia twarzy, 
125 ml
100 ml=16,79 zł

2099
//29,99//20,99 

  

Cena regularna
�Najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką

BIOLAVEN 
Organic
nawilżająco-odświeżający 
żel do mycia twarzy, 
150 ml
100 ml=13,99 zł

2099
//25,99//20,99 

  

Cena regularna
�Najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką

RESIBO 
żel do mycia twarzy 
ekstrakt z brzoskwini, 
125 ml
100 ml=23,99 zł

2999
//39,99//29,99 

  

Cena regularna
�Najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką

HAGI 
żel do mycia twarzy, 
200 ml
100 ml=12,25 zł

2449
//34,99//24,49 

  

Cena regularna
�Najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką

1539
//21,99//17,59

  

Cena regularna
�Najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką

PURE BY CLOCHEE 
kremowa pianka 
oczyszczająca do twarzy, 
150 ml
100 ml=21,33 zł

3199
//45,99//31,99 

  

Cena regularna
�Najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką

ONLY BIO 
Anti Acne
oczyszczająca pianka 
do mycia twarzy, 
150 ml
100 ml=9,99 zł

1499
//24,99//24,99 

  

Cena regularna
�Najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką

NATURE QUEEN 
pianka myjąca  
do twarzy, 175 ml
100 ml=12,28 zł

2149
//30,99//30,99 

  

Cena regularna
�Najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką

APIS 
Sebum Control 
pianka do mycia 
twarzy, 150 ml
100 ml=12,66 zł

1899
//27,99//27,99 

  

Cena regularna
�Najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką

1599
//21,99//10,99 

  

Cena regularna
�Najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką

NACOMI 
Dermo
oczyszczający żel  
antybakteryjny  
do mycia twarzy, 150 ml
100 ml=10,66 zł

NOWOŚĆ 

TYLKO 
w  

HEBE COSMETICS 
kremowa pianka 
do mycia twarzy, 
125 ml
100 ml=12,31 zł

10 11więcej produktów w aplikacji i na hebe.pl

Oczyszczanie twarzy to kolejny kluczowy etap codziennej 
pielęgnacji. Żel do mycia jest odpowiedni do każdego 
rodzaju cery, również wrażliwej. Sięgnij po mleczną emulsję 
do mycia, gdy Twoja wyjątkowo wrażliwa cera łatwo ulega 
zaczerwienieniom. 

Każdy poranek najlepiej zacząć od delikatnego oczyszczania. Podczas snu na naszej skórze gromadzi się 
sebum oraz różne zabrudzenia. Do porannego mycia warto wybrać delikatne produkty. Do tego celu 
dobrze sprawdzają się pianki myjące do twarzy. Wystarczy lekko zwilżyć twarz, nałożyć odrobinę pianki, 
a następnie delikatnie masować. Na koniec zmyj produkt wodą, a twarz osusz ręcznikiem.

oczyszczanieTwarz

Ekstrakt z daktyla
Ekstrakt z daktyla ma działanie 
wygładzające, nawilżające  
oraz wyrównujące koloryt cery.
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Organic
nawilżająco-odświeżający 
żel do mycia twarzy, 
150 ml
100 ml=13,99 zł

2099
//25,99//20,99 

  

Cena regularna
�Najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką

RESIBO 
żel do mycia twarzy 
ekstrakt z brzoskwini, 
125 ml
100 ml=23,99 zł

2999
//39,99//29,99 

  

Cena regularna
�Najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką

HAGI 
żel do mycia twarzy, 
200 ml
100 ml=12,25 zł

2449
//34,99//24,49 

  

Cena regularna
�Najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką

1539
//21,99//17,59

  

Cena regularna
�Najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką

PURE BY CLOCHEE 
kremowa pianka 
oczyszczająca do twarzy, 
150 ml
100 ml=21,33 zł

3199
//45,99//31,99 

  

Cena regularna
�Najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką

ONLY BIO 
Anti Acne
oczyszczająca pianka 
do mycia twarzy, 
150 ml
100 ml=9,99 zł

1499
//24,99//24,99 

  

Cena regularna
�Najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką

NATURE QUEEN 
pianka myjąca  
do twarzy, 175 ml
100 ml=12,28 zł

2149
//30,99//30,99 

  

Cena regularna
�Najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką

APIS 
Sebum Control 
pianka do mycia 
twarzy, 150 ml
100 ml=12,66 zł

1899
//27,99//27,99 

  

Cena regularna
�Najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką

1599
//21,99//10,99 

  

Cena regularna
�Najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką

NACOMI 
Dermo
oczyszczający żel  
antybakteryjny  
do mycia twarzy, 150 ml
100 ml=10,66 zł

NOWOŚĆ 

TYLKO 
w  

HEBE COSMETICS 
kremowa pianka 
do mycia twarzy, 
125 ml
100 ml=12,31 zł

10 11więcej produktów w aplikacji i na hebe.pl

Oczyszczanie twarzy to kolejny kluczowy etap codziennej 
pielęgnacji. Żel do mycia jest odpowiedni do każdego 
rodzaju cery, również wrażliwej. Sięgnij po mleczną emulsję 
do mycia, gdy Twoja wyjątkowo wrażliwa cera łatwo ulega 
zaczerwienieniom. 

Każdy poranek najlepiej zacząć od delikatnego oczyszczania. Podczas snu na naszej skórze gromadzi się 
sebum oraz różne zabrudzenia. Do porannego mycia warto wybrać delikatne produkty. Do tego celu 
dobrze sprawdzają się pianki myjące do twarzy. Wystarczy lekko zwilżyć twarz, nałożyć odrobinę pianki, 
a następnie delikatnie masować. Na koniec zmyj produkt wodą, a twarz osusz ręcznikiem.

oczyszczanieTwarz

Ekstrakt z daktyla
Ekstrakt z daktyla ma działanie 
wygładzające, nawilżające  
oraz wyrównujące koloryt cery.



FEEL FREE 
odświeżający tonik  
do twarzy, 200 ml
100 ml=6,50 zł

1299
//18,99//11,49 

  

Cena regularna
�Najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką

ALOESOVE 
hydrolat z aloesu 
do twarzy, 100 ml
100 ml=23,99 zł

2399
//33,99//23,99 

  

Cena regularna
�Najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką

MAKE ME BIO 
Garden Roses
woda różana do twarzy, 
200 ml
100 ml=11,50 zł

2299
//31,99//20,59 

  

Cena regularna
�Najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką

NATURE QUEEN 
hydrolat z oczaru  
do twarzy, 100 ml
100 ml=15,99 zł

1599
//22,99//22,99 

  

Cena regularna
�Najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką

NACOMI 
Next Level
nawilżający tonik 
mleczny  
do twarzy, 100 ml
100 ml=18,99 zł

1899
//25,99//13,49 

  

Cena regularna
�Najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką

VIANEK 
Nawilżający
nawilżający tonik-mgiełka 
do twarzy z ekstraktem 
z ziela owsa, 150 ml
100 ml=13,33 zł

1999
//23,99//18,99 

  

Cena regularna
�Najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką

UZDROVISCO 
Fiołek
nawilżający tonik-esencja 
do twarzy, 150 ml
100 ml=16,33 zł

2449
//34,99//24,49 

  

Cena regularna
�Najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką

BEBIO 
Ewa Chodakowska
nawilżający tonik  
do twarzy, 200 ml
100 ml=7,00 zł

1399
//21,99//21,99 

  

Cena regularna
�Najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką

SYLVECO 
tonik z hibiskusem 
do twarzy, 190 ml
100 ml=15,78 zł

2999
//37,99//30,39 

  

Cena regularna
�Najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką

2099
//29,99//20,99 

  

Cena regularna
�Najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką

YOUR 
NATURAL SIDE 
woda kwiatowa 
z rozmarynu 
do twarzy, 
ciała i włosów, 
100 ml
100 ml=20,99 zł

12 13więcej produktów w aplikacji i na hebe.pl

Tonizowanie twarzy to ważny, lecz często pomijany etap pielęgnacji. Toniki przywracają skórze 
odpowiednie pH, czyli zachowują równowagę, która sprawia, że skóra ma mniejszą tendencję  
do przesuszania i przetłuszczania. Dodatkowo zapewnia odświeżenie, ukojenie i pozostawia ochronną 
barierę na skórze. Odpowiedni poziom nawilżenia zapewnią skórze również hydrolaty, które 
odświeżają, zmiękczają twarz oraz łagodzą podrażnienia. 

tonizacjaTwarz

Oczar wirginijski
Ekstrakt z oczaru łagodzi uszkodzoną  
i podrażnioną skórę. Posiada działanie 
przeciwzapalne, jak i przeciwstarzeniowe.

Rozmaryn
Rozmaryn wykazuje zdolności antyoksydacyjne, dzięki 
czemu sprawdzi się do skóry dojrzałej i pozbawionej blasku. 
Ujędrnia skórę oraz redukuje drobne linie i zmarszczki.  



FEEL FREE 
odświeżający tonik  
do twarzy, 200 ml
100 ml=6,50 zł

1299
//18,99//11,49 

  

Cena regularna
�Najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką

ALOESOVE 
hydrolat z aloesu 
do twarzy, 100 ml
100 ml=23,99 zł

2399
//33,99//23,99 

  

Cena regularna
�Najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką

MAKE ME BIO 
Garden Roses
woda różana do twarzy, 
200 ml
100 ml=11,50 zł

2299
//31,99//20,59 

  

Cena regularna
�Najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką

NATURE QUEEN 
hydrolat z oczaru  
do twarzy, 100 ml
100 ml=15,99 zł

1599
//22,99//22,99 

  

Cena regularna
�Najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką

NACOMI 
Next Level
nawilżający tonik 
mleczny  
do twarzy, 100 ml
100 ml=18,99 zł

1899
//25,99//13,49 

  

Cena regularna
�Najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką

VIANEK 
Nawilżający
nawilżający tonik-mgiełka 
do twarzy z ekstraktem 
z ziela owsa, 150 ml
100 ml=13,33 zł

1999
//23,99//18,99 

  

Cena regularna
�Najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką

UZDROVISCO 
Fiołek
nawilżający tonik-esencja 
do twarzy, 150 ml
100 ml=16,33 zł

2449
//34,99//24,49 

  

Cena regularna
�Najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką

BEBIO 
Ewa Chodakowska
nawilżający tonik  
do twarzy, 200 ml
100 ml=7,00 zł

1399
//21,99//21,99 

  

Cena regularna
�Najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką

SYLVECO 
tonik z hibiskusem 
do twarzy, 190 ml
100 ml=15,78 zł

2999
//37,99//30,39 

  

Cena regularna
�Najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką

2099
//29,99//20,99 

  

Cena regularna
�Najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką

YOUR 
NATURAL SIDE 
woda kwiatowa 
z rozmarynu 
do twarzy, 
ciała i włosów, 
100 ml
100 ml=20,99 zł

12 13więcej produktów w aplikacji i na hebe.pl

Tonizowanie twarzy to ważny, lecz często pomijany etap pielęgnacji. Toniki przywracają skórze 
odpowiednie pH, czyli zachowują równowagę, która sprawia, że skóra ma mniejszą tendencję  
do przesuszania i przetłuszczania. Dodatkowo zapewnia odświeżenie, ukojenie i pozostawia ochronną 
barierę na skórze. Odpowiedni poziom nawilżenia zapewnią skórze również hydrolaty, które 
odświeżają, zmiękczają twarz oraz łagodzą podrażnienia. 

tonizacjaTwarz

Oczar wirginijski
Ekstrakt z oczaru łagodzi uszkodzoną  
i podrażnioną skórę. Posiada działanie 
przeciwzapalne, jak i przeciwstarzeniowe.

Rozmaryn
Rozmaryn wykazuje zdolności antyoksydacyjne, dzięki 
czemu sprawdzi się do skóry dojrzałej i pozbawionej blasku. 
Ujędrnia skórę oraz redukuje drobne linie i zmarszczki.  



HEBE COSMETICS 
peeling 2w1 do twarzy, 
75 ml
100 ml=29,32 zł

2199
//24,99//24,99 

  

Cena regularna
�Najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką

ORIENTANA 
Hello Daktyl
peeling kwasowy 
do twarzy, 30 ml
100 ml=109,97 zł

3299
//44,99//31,49 

  

Cena regularna
�Najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką

NACOMI 
Aqua Hydra Skin
koktajl do twarzy 
o działaniu nawilżającym, 
85 ml
100 ml=41,16 zł

3499
//49,99//23,59 

  

Cena regularna
�Najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką

UZDROVISCO 
Narcyz
nektarowa maska 
z kwasami  
do twarzy, 50 ml
100 ml=69,98 zł

3499
//49,99//34,99 

  

Cena regularna
�Najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką

NACOMI 
Next Level
peeling kwasowy 
w formie serum 
do twarzy, 30 ml
100 ml=104,97 zł

3149
//42,99//22,49 

  

Cena regularna
�Najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką

PURE BY CLOCHEE 
wygładzający peeling 
enzymatyczny 
do twarzy, 50 ml
100 ml=65,98 zł

3299
//47,99//33,59 

  

Cena regularna
�Najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką

SYLVECO 
peeling do twarzy, 
75 g
100 g=35,28 zł

3999
//38,99//30,99 

  

Cena regularna
�Najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką

1599
//22,99//22,99 

  

Cena regularna
�Najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką

YOUR NATURAL SIDE 
glinka niebieska kaolin, 75 g
100 g=21,32 zł

3299
//46,99//46,99 

  

Cena regularna
�Najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką

BEBIO 
Ewa Chodakowska
przeciwzmarszczkowy 
krem-maska 
do twarzy 40+ 
na noc, 50 ml
100 ml=65,98 zł

APIS 
Perfect Moisture
maska algowa  
do twarzy, 100 g
100 g=25,99 zł

2599
//37,99//37,99 

  

Cena regularna
�Najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką

NOWOŚĆ TYLKO 
w  
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Zachowanie dobrej kondycji skóry wymaga regularnego złuszczania. Zabieg należy wykonywać 
maksymalnie 2-3 razy w tygodniu. Dzięki temu pozbędziesz się martwego naskórka i dogłębnie 
oczyścisz skórę. Peeling zmniejsza przebarwienia, rozjaśnia skórę i wygładza. Po takim zabiegu,  
składniki aktywne z Twojego ulubionego kremu i serum będą miały idealnie przygotowane podłoże  
do prawidłowego oraz dogłębnego działania.

Wartościowym uzupełnieniem codziennej pielęgnacji są maski do twarzy. Maseczka kosmetyczna 
potrafi zdziałać wiele dobrego dla cery. Reguluje wydzielanie sebum, niweluje niedoskonałości,  
nawilża czy odżywia. W zależności od tego, co aktualnie potrzebuje Twoja cera, wybierz dla siebie 
idealne rozwiązanie. 

maskipeelingiTwarz

Kwas glikolowy
Kwas glikolowy silnie nawilża 
skórę, reguluje nadprodukcję 
sebum, złuszcza oraz wspiera 
regenerację skóry.



HEBE COSMETICS 
peeling 2w1 do twarzy, 
75 ml
100 ml=29,32 zł

2199
//24,99//24,99 

  

Cena regularna
�Najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką

ORIENTANA 
Hello Daktyl
peeling kwasowy 
do twarzy, 30 ml
100 ml=109,97 zł

3299
//44,99//31,49 

  

Cena regularna
�Najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką

NACOMI 
Aqua Hydra Skin
koktajl do twarzy 
o działaniu nawilżającym, 
85 ml
100 ml=41,16 zł

3499
//49,99//23,59 

  

Cena regularna
�Najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką

UZDROVISCO 
Narcyz
nektarowa maska 
z kwasami  
do twarzy, 50 ml
100 ml=69,98 zł

3499
//49,99//34,99 

  

Cena regularna
�Najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką

NACOMI 
Next Level
peeling kwasowy 
w formie serum 
do twarzy, 30 ml
100 ml=104,97 zł

3149
//42,99//22,49 

  

Cena regularna
�Najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką

PURE BY CLOCHEE 
wygładzający peeling 
enzymatyczny 
do twarzy, 50 ml
100 ml=65,98 zł

3299
//47,99//33,59 

  

Cena regularna
�Najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką

SYLVECO 
peeling do twarzy, 
75 g
100 g=35,28 zł

3999
//38,99//30,99 

  

Cena regularna
�Najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką

1599
//22,99//22,99 

  

Cena regularna
�Najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką

YOUR NATURAL SIDE 
glinka niebieska kaolin, 75 g
100 g=21,32 zł

3299
//46,99//46,99 

  

Cena regularna
�Najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką

BEBIO 
Ewa Chodakowska
przeciwzmarszczkowy 
krem-maska 
do twarzy 40+ 
na noc, 50 ml
100 ml=65,98 zł

APIS 
Perfect Moisture
maska algowa  
do twarzy, 100 g
100 g=25,99 zł

2599
//37,99//37,99 

  

Cena regularna
�Najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką

NOWOŚĆ TYLKO 
w  
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Zachowanie dobrej kondycji skóry wymaga regularnego złuszczania. Zabieg należy wykonywać 
maksymalnie 2-3 razy w tygodniu. Dzięki temu pozbędziesz się martwego naskórka i dogłębnie 
oczyścisz skórę. Peeling zmniejsza przebarwienia, rozjaśnia skórę i wygładza. Po takim zabiegu,  
składniki aktywne z Twojego ulubionego kremu i serum będą miały idealnie przygotowane podłoże  
do prawidłowego oraz dogłębnego działania.

Wartościowym uzupełnieniem codziennej pielęgnacji są maski do twarzy. Maseczka kosmetyczna 
potrafi zdziałać wiele dobrego dla cery. Reguluje wydzielanie sebum, niweluje niedoskonałości,  
nawilża czy odżywia. W zależności od tego, co aktualnie potrzebuje Twoja cera, wybierz dla siebie 
idealne rozwiązanie. 

maskipeelingiTwarz

Kwas glikolowy
Kwas glikolowy silnie nawilża 
skórę, reguluje nadprodukcję 
sebum, złuszcza oraz wspiera 
regenerację skóry.



ONLY BIO 
Ritualia
ujędrniające serum 
do twarzy, 15 ml
100 ml=133,27 zł

1999
//32,99//32,99 

  

Cena regularna
�Najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką

BEBIO 
Ewa Chodakowska
regenerujące serum 
do twarzy 40+, 30 ml
100 ml=109,97 zł

3299
//46,99//46,99 

  

Cena regularna
�Najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką

RESIBO 
Heyday
serum z witaminą C 
do twarzy, 30 ml
100 ml=209,97 zł

6299
//78,99//62,99 

  

Cena regularna
�Najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką

5599
//80,99//80,99 

  

Cena regularna
�Najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką

ASOA 
normalizujące serum 
do twarzy, 30 ml
100 ml=186,63 zł

NACOMI 
ultra-nawilżające 
serum do twarzy, 40 ml
100 ml=67,48 zł

2699
//38,99//19,49 

  

Cena regularna
�Najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką

BIOVENE 
serum do twarzy, 
30 ml
100 ml=93,30 zł

2799
//39,99//27,99 

  

Cena regularna
�Najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką

1799
//24,99//12,99 

  

Cena regularna
�Najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką

NACOMI 
Next Level
niacinamide 15%, 
30 ml
100 ml=59,97 zł

3999
//59,99//56,99 

  

Cena regularna
�Najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką

PURE BY CLOCHEE 
multinawilżające serum 
prebiotyczne 
do twarzy, 30 ml
100 ml=133,30 zł

9999//149,99//144,99 
  

Cena regularna
�Najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką

LUMENE 
rozświetlający koktajl 
witaminowy 
do twarzy, 30 ml
100 ml=333,30 zł

APIS
Cells Renew 
serum do twarzy, 
30 ml
100 ml=76,63 zł

2299
//32,99//32,99 

  

Cena regularna
�Najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką

NOWOŚĆ 

NOWOŚĆ 

TYLKO 
w  

TYLKO 
w  ZAMÓW  

U KONSULTANTA 

KUP W APLIKACJI  
I NA HEBE.PL 

MOHANI 
nawilżające serum 
do twarzy 
ze skwalanem, 
30 ml
100 ml=79,97 zł

2399
//29,99//29,99 

  

Cena regularna
�Najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką

ZAMÓW  
U KONSULTANTA 

KUP W APLIKACJI  
I NA HEBE.PL 

NOWOŚĆ 
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Serum cechuje przede wszystkim wysoka 
koncentracja aktywnych składników takich jak oleje, 
witaminy, kwasy czy wyciągi roślinne.  
Zaledwie niewielka ilość serum wystarczy, by pokryć 
cienką warstwą skórę twarzy, szyi i dekoltu. Lekka 
konsystencja to coś, co jest wyróżnikiem serum. Dzięki 
temu, kosmetyk ten szybko się wchłania i pozostawia 
skórę przygotowaną do dalszej pielęgnacji.

serumTwarz

Witamina C
Witamina C posiada funkcję 
antyoksydacyjną. Działa na skórę 
przeciwstarzeniowo oraz wspomaga 
regenerację naskórka.

Woda kokosowa
Woda kokosowa działa nawilżająco na skórę.  
Łagodzi również podrażnienia oraz zmiękcza naskórek.



ONLY BIO 
Ritualia
ujędrniające serum 
do twarzy, 15 ml
100 ml=133,27 zł

1999
//32,99//32,99 

  

Cena regularna
�Najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką

BEBIO 
Ewa Chodakowska
regenerujące serum 
do twarzy 40+, 30 ml
100 ml=109,97 zł

3299
//46,99//46,99 

  

Cena regularna
�Najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką

RESIBO 
Heyday
serum z witaminą C 
do twarzy, 30 ml
100 ml=209,97 zł

6299
//78,99//62,99 

  

Cena regularna
�Najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką

5599
//80,99//80,99 

  

Cena regularna
�Najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką

ASOA 
normalizujące serum 
do twarzy, 30 ml
100 ml=186,63 zł

NACOMI 
ultra-nawilżające 
serum do twarzy, 40 ml
100 ml=67,48 zł

2699
//38,99//19,49 

  

Cena regularna
�Najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką

BIOVENE 
serum do twarzy, 
30 ml
100 ml=93,30 zł

2799
//39,99//27,99 

  

Cena regularna
�Najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką

1799
//24,99//12,99 

  

Cena regularna
�Najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką

NACOMI 
Next Level
niacinamide 15%, 
30 ml
100 ml=59,97 zł

3999
//59,99//56,99 

  

Cena regularna
�Najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką

PURE BY CLOCHEE 
multinawilżające serum 
prebiotyczne 
do twarzy, 30 ml
100 ml=133,30 zł

9999//149,99//144,99 
  

Cena regularna
�Najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką

LUMENE 
rozświetlający koktajl 
witaminowy 
do twarzy, 30 ml
100 ml=333,30 zł

APIS
Cells Renew 
serum do twarzy, 
30 ml
100 ml=76,63 zł

2299
//32,99//32,99 

  

Cena regularna
�Najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką

NOWOŚĆ 

NOWOŚĆ 

TYLKO 
w  

TYLKO 
w  ZAMÓW  

U KONSULTANTA 

KUP W APLIKACJI  
I NA HEBE.PL 

MOHANI 
nawilżające serum 
do twarzy 
ze skwalanem, 
30 ml
100 ml=79,97 zł

2399
//29,99//29,99 

  

Cena regularna
�Najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką

ZAMÓW  
U KONSULTANTA 

KUP W APLIKACJI  
I NA HEBE.PL 

NOWOŚĆ 
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Serum cechuje przede wszystkim wysoka 
koncentracja aktywnych składników takich jak oleje, 
witaminy, kwasy czy wyciągi roślinne.  
Zaledwie niewielka ilość serum wystarczy, by pokryć 
cienką warstwą skórę twarzy, szyi i dekoltu. Lekka 
konsystencja to coś, co jest wyróżnikiem serum. Dzięki 
temu, kosmetyk ten szybko się wchłania i pozostawia 
skórę przygotowaną do dalszej pielęgnacji.

serumTwarz

Witamina C
Witamina C posiada funkcję 
antyoksydacyjną. Działa na skórę 
przeciwstarzeniowo oraz wspomaga 
regenerację naskórka.

Woda kokosowa
Woda kokosowa działa nawilżająco na skórę.  
Łagodzi również podrażnienia oraz zmiękcza naskórek.



ORIENTANA 
Drzewo sandałowe, 
kurkuma
regenerujący krem do twarzy  
na dzień i noc, 50 g
100 g=63,98 zł

3199
//45,99//32,19 

  

Cena regularna
�Najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką

NACOMI 
Dermo
nawilżający krem 
do twarzy, 50 ml
100 ml=49,98 zł

2499
//35,99//17,99 

  

Cena regularna
�Najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką

NACOMI 
krem do twarzy intensywnie 
nawilżający i przeciwzmarszczkowy 
na noc 50+, 50 ml
100 ml=55,98 zł

2799
//40,99//20,49 

  

Cena regularna
�Najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką

VIANEK 
nawilżający krem do twarzy 
na dzień do skóry suchej 
i wrażliwej z ekstraktem 
z mniszka, 50 ml
100 ml=57,98 zł

2899
//33,99//26,99 

  

Cena regularna
�Najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką

SYLVECO 
lekki krem z brzozą 
do twarzy, 50 ml
100 ml=63,98 zł

3199
//45,99//36,79 

  

Cena regularna
�Najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką

CLOCHEE 
Anti-Age
krem odmładzająco-regenerujący 
na noc, 50 ml
100 ml=239,98 zł

11999//149,99//149,99 
  

Cena regularna
�Najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką

HAGI 
Comfort Zone
naturalny krem łagodzący do 
twarz na dzień i noc, 50 ml
100 ml=111,98 zł

5599
//79,99//55,99 

  

Cena regularna
�Najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką

3299
//54,99//54,99 

  

Cena regularna
�Najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką

YUMI 
aloesowy krem 
nawilżający z SPF50 
do twarzy, 50 ml
100 ml=65,98 zł

5399
//77,99//50,59 

  

Cena regularna
�Najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką

MAKE ME BIO 
Mandarin Glow
rozświetlająco-
-nawilżająco krem
do twarzy, 30 ml
100 ml=179,97 zł

NATURAL SECRETS 
BETTER SKIN
odbudowujący krem 
z ceramidami do twarzy, 
15 ml
100 ml=245,00 zł

3675
//49,00//49,00

  

Cena regularna
�Najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką

IOSSI 
Aksamitna Róża
regenerująco-nawilżający 
krem do twarzy na dzień 
i noc, 50 ml
100 ml=199,98 zł

9999//124,99//124,99 
  

Cena regularna
�Najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką

ZAMÓW  
U KONSULTANTA 

ZAMÓW  
U KONSULTANTA 

KUP W APLIKACJI  
I NA HEBE.PL 

KUP W APLIKACJI  
I NA HEBE.PL 
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Krem do twarzy powinien być dopasowany odpowiednio pod potrzeby naszej skóry.  
Najlepszy krem do skóry trądzikowej to ten ze składnikami antybakteryjnymi. Idealny krem do skóry 
tłustej powinien regulować wydzielanie sebum i delikatnie matowić skórę. Krem do twarzy do skóry 
suchej to taki, o lekkiej konsystencji, który nawilży i odżywi. Upewnij się, że krem, który wybierasz,  
będzie odpowiedni do codziennego stosowania.

kremyTwarz

Masło shea
Masło shea ma właściwości silnie odżywiające  
i natłuszczające. Jest też bogate w witaminy A i E, 
które opóźniają procesy starzenia się skóry.



ORIENTANA 
Drzewo sandałowe, 
kurkuma
regenerujący krem do twarzy  
na dzień i noc, 50 g
100 g=63,98 zł

3199
//45,99//32,19 

  

Cena regularna
�Najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką

NACOMI 
Dermo
nawilżający krem 
do twarzy, 50 ml
100 ml=49,98 zł

2499
//35,99//17,99 

  

Cena regularna
�Najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką

NACOMI 
krem do twarzy intensywnie 
nawilżający i przeciwzmarszczkowy 
na noc 50+, 50 ml
100 ml=55,98 zł

2799
//40,99//20,49 

  

Cena regularna
�Najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką

VIANEK 
nawilżający krem do twarzy 
na dzień do skóry suchej 
i wrażliwej z ekstraktem 
z mniszka, 50 ml
100 ml=57,98 zł

2899
//33,99//26,99 

  

Cena regularna
�Najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką

SYLVECO 
lekki krem z brzozą 
do twarzy, 50 ml
100 ml=63,98 zł

3199
//45,99//36,79 

  

Cena regularna
�Najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką

CLOCHEE 
Anti-Age
krem odmładzająco-regenerujący 
na noc, 50 ml
100 ml=239,98 zł

11999//149,99//149,99 
  

Cena regularna
�Najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką

HAGI 
Comfort Zone
naturalny krem łagodzący do 
twarz na dzień i noc, 50 ml
100 ml=111,98 zł

5599
//79,99//55,99 

  

Cena regularna
�Najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką

3299
//54,99//54,99 

  

Cena regularna
�Najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką

YUMI 
aloesowy krem 
nawilżający z SPF50 
do twarzy, 50 ml
100 ml=65,98 zł

5399
//77,99//50,59 

  

Cena regularna
�Najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką

MAKE ME BIO 
Mandarin Glow
rozświetlająco-
-nawilżająco krem
do twarzy, 30 ml
100 ml=179,97 zł

NATURAL SECRETS 
BETTER SKIN
odbudowujący krem 
z ceramidami do twarzy, 
15 ml
100 ml=245,00 zł

3675
//49,00//49,00

  

Cena regularna
�Najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką

IOSSI 
Aksamitna Róża
regenerująco-nawilżający 
krem do twarzy na dzień 
i noc, 50 ml
100 ml=199,98 zł

9999//124,99//124,99 
  

Cena regularna
�Najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką

ZAMÓW  
U KONSULTANTA 

ZAMÓW  
U KONSULTANTA 

KUP W APLIKACJI  
I NA HEBE.PL 

KUP W APLIKACJI  
I NA HEBE.PL 
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Krem do twarzy powinien być dopasowany odpowiednio pod potrzeby naszej skóry.  
Najlepszy krem do skóry trądzikowej to ten ze składnikami antybakteryjnymi. Idealny krem do skóry 
tłustej powinien regulować wydzielanie sebum i delikatnie matowić skórę. Krem do twarzy do skóry 
suchej to taki, o lekkiej konsystencji, który nawilży i odżywi. Upewnij się, że krem, który wybierasz,  
będzie odpowiedni do codziennego stosowania.

kremyTwarz

Masło shea
Masło shea ma właściwości silnie odżywiające  
i natłuszczające. Jest też bogate w witaminy A i E, 
które opóźniają procesy starzenia się skóry.



RESIBO* 
krem pod oczy, 15 ml
100 ml=526,60 zł

7899
//98,99//78,99 

  

Cena regularna
�Najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką

PURE BY CLOCHEE 
Lumi
krem pod oczy, 15 ml
100 ml=219,93 zł

3299
//47,99//33,59 

  

Cena regularna
�Najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką

ASOA
krem pod oczy 
z SPF50+, 
30 ml
100 ml=206,63 zł

6199
//88,99//88,99 

  

Cena regularna
�Najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką

LESS IS MORE 
Face Care Cream
nawilżający krem pod 
oczy werbena z kawą, 
30 ml
100 ml=93,30 zł

2799
//39,99//27,99 

  

Cena regularna
�Najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką

MAKE ME BIO 
serum pod oczy, 10 ml
100 ml=429,90 zł

4299
//60,99//36,59 

  

Cena regularna
�Najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką

NOWOŚĆ 

TYLKO 
w  

MARIO BADESCU 
krem do twarzy, 42 g
100 g=190,45 zł

7999//129,99//129,99 
  

Cena regularna
�Najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką

POLEMIKA 
antyoksydacyjny krem 
nawilżający do twarzy, 
50 ml
100 ml=190,40 zł

9520//119,00//95,20 
  

Cena regularna
�Najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką

ZAMÓW  
U KONSULTANTA 

KUP W APLIKACJI  
I NA HEBE.PL 

AUNA 
balsam do ust prosecco  
z drobinkami ekobrokatu, 15 ml
100 ml=193,33 zł

2900
//39,00//35,10

  

Cena regularna
�Najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką

ZAMÓW  
U KONSULTANTA 

KUP W APLIKACJI  
I NA HEBE.PL 

PHENOMĒ 
Luscious
krem do twarzy, 50 ml
100 ml=285,98 zł

14299//178,99//178,99 
  

Cena regularna
�Najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką

ZAMÓW  
U KONSULTANTA 

ZAMÓW  
U KONSULTANTA 

ZAMÓW  
U KONSULTANTA 

KUP W APLIKACJI  
I NA HEBE.PL 

KUP W APLIKACJI  
I NA HEBE.PL 

KUP W APLIKACJI  
I NA HEBE.PL 

SHELEE 
bioaktywny krem 
naprawczo-
-odmładzający 
do twarzy, 50 ml
100 ml=142,00 zł

7100
//89,00//71,00

  

Cena regularna
�Najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką

20 21więcej produktów w aplikacji i na hebe.pl

Okolice oczu to jeden z najważniejszych obszarów wpływających na nasz wygląd. Skóra w tym miejscu 
jest miękka, gładka i cienka. Różni się od innych stref twarzy, dlatego potrzebuje odpowiedniego 
kosmetyku, który szczególnie o nią zadba. Sięgnij po pielęgnację, która wygładzi, ujędrni oraz 
nawilży skórę pod oczami.

Twarz kremy pod oczy

Olej jojoba
Olej jojoba pomaga utrzymać jędrność 
i elastyczność skóry oraz zapobiega 
utracie wody.

Zielona herbata
Wyciąg z zielonej herbaty 
działa regenerująco, 
nawilżająco, antyoksydacyjnie, 
a także łagodząco.

kremyTwarz

*Produkt dostępny w wybranych sklepach.



RESIBO* 
krem pod oczy, 15 ml
100 ml=526,60 zł

7899
//98,99//78,99 

  

Cena regularna
�Najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką

PURE BY CLOCHEE 
Lumi
krem pod oczy, 15 ml
100 ml=219,93 zł

3299
//47,99//33,59 

  

Cena regularna
�Najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką
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krem pod oczy 
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30 ml
100 ml=206,63 zł
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//88,99//88,99 
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przed obniżką

LESS IS MORE 
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30 ml
100 ml=93,30 zł
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//39,99//27,99 
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przed obniżką
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serum pod oczy, 10 ml
100 ml=429,90 zł

4299
//60,99//36,59 

  

Cena regularna
�Najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką

NOWOŚĆ 

TYLKO 
w  

MARIO BADESCU 
krem do twarzy, 42 g
100 g=190,45 zł

7999//129,99//129,99 
  

Cena regularna
�Najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką

POLEMIKA 
antyoksydacyjny krem 
nawilżający do twarzy, 
50 ml
100 ml=190,40 zł

9520//119,00//95,20 
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�Najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką

ZAMÓW  
U KONSULTANTA 

KUP W APLIKACJI  
I NA HEBE.PL 

AUNA 
balsam do ust prosecco  
z drobinkami ekobrokatu, 15 ml
100 ml=193,33 zł

2900
//39,00//35,10

  

Cena regularna
�Najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką

ZAMÓW  
U KONSULTANTA 

KUP W APLIKACJI  
I NA HEBE.PL 

PHENOMĒ 
Luscious
krem do twarzy, 50 ml
100 ml=285,98 zł

14299//178,99//178,99 
  

Cena regularna
�Najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką

ZAMÓW  
U KONSULTANTA 

ZAMÓW  
U KONSULTANTA 

ZAMÓW  
U KONSULTANTA 

KUP W APLIKACJI  
I NA HEBE.PL 

KUP W APLIKACJI  
I NA HEBE.PL 

KUP W APLIKACJI  
I NA HEBE.PL 

SHELEE 
bioaktywny krem 
naprawczo-
-odmładzający 
do twarzy, 50 ml
100 ml=142,00 zł

7100
//89,00//71,00

  

Cena regularna
�Najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką

20 21więcej produktów w aplikacji i na hebe.pl

Okolice oczu to jeden z najważniejszych obszarów wpływających na nasz wygląd. Skóra w tym miejscu 
jest miękka, gładka i cienka. Różni się od innych stref twarzy, dlatego potrzebuje odpowiedniego 
kosmetyku, który szczególnie o nią zadba. Sięgnij po pielęgnację, która wygładzi, ujędrni oraz 
nawilży skórę pod oczami.

Twarz kremy pod oczy

Olej jojoba
Olej jojoba pomaga utrzymać jędrność 
i elastyczność skóry oraz zapobiega 
utracie wody.

Zielona herbata
Wyciąg z zielonej herbaty 
działa regenerująco, 
nawilżająco, antyoksydacyjnie, 
a także łagodząco.

kremyTwarz

*Produkt dostępny w wybranych sklepach.



ORIENTANA 
ajurwedyjska terapia 
do włosów, 105 ml
100 ml=21,90 zł

2299
//32,99//22,99 

  

Cena regularna
�Najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką

VIANEK 
normalizujący 
tonik-wcierka 
do skóry głowy, 150 ml
100 ml=13,99 zł

2099
//24,99//19,99 

  

Cena regularna
�Najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką

RESIBO 
Safe&Sound
wygładzające serum 
do włosów 
i zabezpieczające 
końcówki, 15 ml
100 ml=266,60 zł

3999
//48,99//38,99 

  

Cena regularna
�Najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką

BANFI
wcierka kofeinowa żeń-szeń 
do skóry głowy, 250 ml
100 ml=16,00 zł

3999
//42,99//42,99 

  

Cena regularna
�Najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką

NACOMI 
Dermo
aplikator serum  
do skóry głowy 
+ masażer do skóry 
głowy, 1 szt.

4199
//54,99//35,99 

  

Cena regularna
�Najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką

22 23więcej produktów w aplikacji i na hebe.pl

Wcierki do włosów to płynne kosmetyki, które wmasowuje się w skórę głowy – ich rolą jest 
pielęgnacja skalpu, pobudzenie mieszków skóry głowy do działania i stymulowanie włosów do wzrostu. 
Wcierki mogą też przeciwdziałać wypadaniu włosów i wspomagać leczenie łupieżu. Wcierkę aplikuj  
na czystą skórę głowy - wmasuj rękoma w skalp lub użyj dedykowanego dla tego zabiegu aplikatora. 

Włosy pielęgnacja

Żeń-szeń
Żeń-szeń poprawia ukrwienie 
skóry głowy, dzięki czemu 
przyspiesza porost włosów. 
Zawiera on w sobie także 
witaminę C, B1, B2 oraz 
aminokwasy.



ORIENTANA 
ajurwedyjska terapia 
do włosów, 105 ml
100 ml=21,90 zł

2299
//32,99//22,99 

  

Cena regularna
�Najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką

VIANEK 
normalizujący 
tonik-wcierka 
do skóry głowy, 150 ml
100 ml=13,99 zł

2099
//24,99//19,99 

  

Cena regularna
�Najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką

RESIBO 
Safe&Sound
wygładzające serum 
do włosów 
i zabezpieczające 
końcówki, 15 ml
100 ml=266,60 zł

3999
//48,99//38,99 

  

Cena regularna
�Najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką

BANFI
wcierka kofeinowa żeń-szeń 
do skóry głowy, 250 ml
100 ml=16,00 zł

3999
//42,99//42,99 

  

Cena regularna
�Najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką

NACOMI 
Dermo
aplikator serum  
do skóry głowy 
+ masażer do skóry 
głowy, 1 szt.

4199
//54,99//35,99 

  

Cena regularna
�Najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką

22 23więcej produktów w aplikacji i na hebe.pl

Wcierki do włosów to płynne kosmetyki, które wmasowuje się w skórę głowy – ich rolą jest 
pielęgnacja skalpu, pobudzenie mieszków skóry głowy do działania i stymulowanie włosów do wzrostu. 
Wcierki mogą też przeciwdziałać wypadaniu włosów i wspomagać leczenie łupieżu. Wcierkę aplikuj  
na czystą skórę głowy - wmasuj rękoma w skalp lub użyj dedykowanego dla tego zabiegu aplikatora. 

Włosy pielęgnacja

Żeń-szeń
Żeń-szeń poprawia ukrwienie 
skóry głowy, dzięki czemu 
przyspiesza porost włosów. 
Zawiera on w sobie także 
witaminę C, B1, B2 oraz 
aminokwasy.



BIOLAVEN 
Organic
wzmacniający naturalny 
szampon do włosów 
z lawendą, 300 ml
100 ml=7,50 zł

2249
//27,99//22,59 

  

Cena regularna
�Najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką

YOPE 
Świeża trawa
naturalny szampon 
do włosów 
przetłuszczających się, 
300 ml
100 ml=5,66 zł

1699
//21,99//21,99 

  

Cena regularna
�Najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką

LAQ 
wzmacniający szampon 
z biotyną do włosów, 300 ml
100 ml=5,00 zł

1499
//20,99//14,99 

  

Cena regularna
�Najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką

YOPE 
Balance My Hair
oczyszczający szampon 
do włosów, 300 ml
100 ml=7,66 zł

2299
//29,99//28,49 

  

Cena regularna
�Najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką

SATTVA 
Mango
szampon do włosów, 210 ml
100 ml=14,28 zł

2999
//39,99//39,99 

  

Cena regularna
�Najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką

BEBIO 
Ewa Chodakowska
szampon do włosów 
wrażliwych, 300 ml
100 ml=8,33 zł

2499
//29,99//19,99 

  

Cena regularna
�Najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką

ANWEN 
Hair Me More
szampon zwiększający 
objętość, 200 ml
100 ml=15,00 zł

2999
//37,99//26,39 

  

Cena regularna
�Najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką

NATURE SPELL 
Growth Complex
szampon do włosów 
stymulujący wzrost, 
300 ml
100 ml=13,33 zł

3999
//49,99//29,99 

  

Cena regularna
�Najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką

HEBE NATURALS 
głęboko oczyszczający 
szampon do włosów 
i skóry głowy, 400 ml
100 ml=3,75 zł

1499
//19,99//19,99 

  

Cena regularna
�Najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką

2799
//39,99//27,99 

  

Cena regularna
�Najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką

ORIENTANA 
szampon do włosów 
cienkich i słabych, 
210 ml
100 ml=13,33 zł

24 25więcej produktów w aplikacji i na hebe.pl

Włosy także potrzebują indywidualnego podejścia. Dobierając 
odpowiedni szampon, warto spojrzeć na właściwości jakie posiada. 
Naturalne szampony do włosów posiadają lekkie formuły, bez 
obciążania włosów sztucznymi substancjami. Postaw na składniki 
naturalne, by znacząco poprawić kondycję skóry głowy i włosów.

Włosy szampony

Biotyna
Biotyna wzmacnia włosy od nasady, 
regeneruje łamliwe włosy oraz ogranicza 
wydzielanie sebum.

Grejpfrut
Wyciąg z grejpfruta działa złuszczająco i oczyszczająco. Zamyka łuski 
włosa, dzięki czemu są one zabezpieczone przed uszkodzeniami. 



BIOLAVEN 
Organic
wzmacniający naturalny 
szampon do włosów 
z lawendą, 300 ml
100 ml=7,50 zł

2249
//27,99//22,59 

  

Cena regularna
�Najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką

YOPE 
Świeża trawa
naturalny szampon 
do włosów 
przetłuszczających się, 
300 ml
100 ml=5,66 zł

1699
//21,99//21,99 

  

Cena regularna
�Najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką

LAQ 
wzmacniający szampon 
z biotyną do włosów, 300 ml
100 ml=5,00 zł

1499
//20,99//14,99 

  

Cena regularna
�Najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką

YOPE 
Balance My Hair
oczyszczający szampon 
do włosów, 300 ml
100 ml=7,66 zł

2299
//29,99//28,49 

  

Cena regularna
�Najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką

SATTVA 
Mango
szampon do włosów, 210 ml
100 ml=14,28 zł

2999
//39,99//39,99 

  

Cena regularna
�Najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką

BEBIO 
Ewa Chodakowska
szampon do włosów 
wrażliwych, 300 ml
100 ml=8,33 zł

2499
//29,99//19,99 

  

Cena regularna
�Najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką

ANWEN 
Hair Me More
szampon zwiększający 
objętość, 200 ml
100 ml=15,00 zł

2999
//37,99//26,39 

  

Cena regularna
�Najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką

NATURE SPELL 
Growth Complex
szampon do włosów 
stymulujący wzrost, 
300 ml
100 ml=13,33 zł

3999
//49,99//29,99 

  

Cena regularna
�Najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką

HEBE NATURALS 
głęboko oczyszczający 
szampon do włosów 
i skóry głowy, 400 ml
100 ml=3,75 zł

1499
//19,99//19,99 

  

Cena regularna
�Najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką

2799
//39,99//27,99 

  

Cena regularna
�Najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką

ORIENTANA 
szampon do włosów 
cienkich i słabych, 
210 ml
100 ml=13,33 zł

24 25więcej produktów w aplikacji i na hebe.pl

Włosy także potrzebują indywidualnego podejścia. Dobierając 
odpowiedni szampon, warto spojrzeć na właściwości jakie posiada. 
Naturalne szampony do włosów posiadają lekkie formuły, bez 
obciążania włosów sztucznymi substancjami. Postaw na składniki 
naturalne, by znacząco poprawić kondycję skóry głowy i włosów.

Włosy szampony

Biotyna
Biotyna wzmacnia włosy od nasady, 
regeneruje łamliwe włosy oraz ogranicza 
wydzielanie sebum.

Grejpfrut
Wyciąg z grejpfruta działa złuszczająco i oczyszczająco. Zamyka łuski 
włosa, dzięki czemu są one zabezpieczone przed uszkodzeniami. 



YOPE 
Hydrate My Hair
nawilżająca odżywka 
do włosów, 300 ml
100 ml=7,66 zł

2299
//29,99//22,99 

  

Cena regularna
�Najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką

SATTVA 
odżywka mango 
do włosów, 210 ml
100 ml=14,28 zł

2999
//39,99//39,99 

  

Cena regularna
�Najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką

HEBE NATURALS 
proteinowa odżywka 
do włosów każdej 
porowatości, 200 ml
100 ml=6,50 zł

1299
//17,99//17,99 

  

Cena regularna
�Najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką

BEBIO 
Ewa Chodakowska
odżywka do włosów 
wrażliwych, 200 ml
100 ml=10,00 zł

1999
//24,49//19,99 

  

Cena regularna
�Najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką

ANWEN 
Hair We Are
odżywka emolientowa do włosów 
średnioporowatych, 200 ml
100 ml=13,50 zł

2699
//31,99//22,39 

  

Cena regularna
�Najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką

NATURE SPELL 
Growth Complex
odżywka do włosów 
stymulująca wzrost, 300 ml
100 ml=13,33 zł

3999
//49,99//29,99 

  

Cena regularna
�Najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką

1699
//21,99//20,89 

  

Cena regularna
�Najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką

YOPE 
Mleko Owsiane
odżywka do włosów, 170 ml
100 ml=9,99 zł

1499
//19,99//14,99 

  

Cena regularna
�Najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką

YUMI 
Emolientowe 
Wygładzenie
odżywka emolientowa 
do włosów, 200 ml
100 ml=7,50 zł

3999
//48,99//38,99 

  

Cena regularna
�Najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką

RESIBO 
Waterlight 
nawilżająca odżywka 
do włosów, 250 ml
100 ml=16,00 zł

26 27więcej produktów w aplikacji i na hebe.pl

W celu dodatkowego wzmocnienia ochrony włosów przed szkodliwymi czynnikami, sięgnij po odżywkę 
do włosów. Warto ją stosować by wygładzała, nawilżała i regenerowała włosy dzięki antyoksydantom 
oraz składnikom odżywczym. Naturalne odżywki obfitują w oleje i proteiny, które są doskonałymi 
zamiennikami syntetycznych składników. 

Włosy odżywki

Owies
Owies posiada właściwości przeciwutleniające, 
a zawarta w nim witamina E chroni komórki 
włosów i skóry.

Olej lniany
Olej lniany wspomaga wygładzenie i połysk włosów, 
nadając im miękkości i elastyczności.



YOPE 
Hydrate My Hair
nawilżająca odżywka 
do włosów, 300 ml
100 ml=7,66 zł

2299
//29,99//22,99 

  

Cena regularna
�Najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką

SATTVA 
odżywka mango 
do włosów, 210 ml
100 ml=14,28 zł

2999
//39,99//39,99 

  

Cena regularna
�Najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką

HEBE NATURALS 
proteinowa odżywka 
do włosów każdej 
porowatości, 200 ml
100 ml=6,50 zł

1299
//17,99//17,99 

  

Cena regularna
�Najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką

BEBIO 
Ewa Chodakowska
odżywka do włosów 
wrażliwych, 200 ml
100 ml=10,00 zł

1999
//24,49//19,99 

  

Cena regularna
�Najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką

ANWEN 
Hair We Are
odżywka emolientowa do włosów 
średnioporowatych, 200 ml
100 ml=13,50 zł

2699
//31,99//22,39 

  

Cena regularna
�Najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką

NATURE SPELL 
Growth Complex
odżywka do włosów 
stymulująca wzrost, 300 ml
100 ml=13,33 zł

3999
//49,99//29,99 

  

Cena regularna
�Najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką

1699
//21,99//20,89 

  

Cena regularna
�Najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką

YOPE 
Mleko Owsiane
odżywka do włosów, 170 ml
100 ml=9,99 zł

1499
//19,99//14,99 

  

Cena regularna
�Najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką

YUMI 
Emolientowe 
Wygładzenie
odżywka emolientowa 
do włosów, 200 ml
100 ml=7,50 zł

3999
//48,99//38,99 

  

Cena regularna
�Najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką

RESIBO 
Waterlight 
nawilżająca odżywka 
do włosów, 250 ml
100 ml=16,00 zł

26 27więcej produktów w aplikacji i na hebe.pl

W celu dodatkowego wzmocnienia ochrony włosów przed szkodliwymi czynnikami, sięgnij po odżywkę 
do włosów. Warto ją stosować by wygładzała, nawilżała i regenerowała włosy dzięki antyoksydantom 
oraz składnikom odżywczym. Naturalne odżywki obfitują w oleje i proteiny, które są doskonałymi 
zamiennikami syntetycznych składników. 

Włosy odżywki

Owies
Owies posiada właściwości przeciwutleniające, 
a zawarta w nim witamina E chroni komórki 
włosów i skóry.

Olej lniany
Olej lniany wspomaga wygładzenie i połysk włosów, 
nadając im miękkości i elastyczności.



Olej z awokado
Olej z awokado chroni włosy przed uszkodzeniami, 
ma działanie odżywcze i wzmacniające  
oraz stymuluje porost włosów.

NACOMI 
7 Oils
maska do olejowania 
włosów, 100 ml
100 ml=32,99 zł

3299
//46,99//23,49 

  

Cena regularna
�Najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką

YOPE 
Hydrate My Hair
nawilżająca maska 
do włosów, 250 ml
100 ml=9,20 zł

2299
//29,99//22,99 

  

Cena regularna
�Najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką

LAQ 
nawilżająco-odżywcza 
maska do włosów, 
250 ml
100 ml=7,60 zł

1899
//24,99//19,99 

  

Cena regularna
�Najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką

NACOMI 
Dermo
kojąca maska 
do skóry głowy, 
150 ml
100 ml=16,33 zł

2449
//34,99//17,49 

  

Cena regularna
�Najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką

HAIR OF THE DAY 
By Only Bio
maska emolientowa do włosów 
średnioporowatych, 400 ml
100 ml=5,00 zł

1999
//24,99//15,99 

  

Cena regularna
�Najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką

HEBE NATURALS 
emolientowa maska do włosów 
średnioporowatych, 230 ml
100 ml=6,52 zł

1499
//19,99//19,99 

  

Cena regularna
�Najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką

YUMI 
3w1
borówkowa maska 
do włosów 
niskoporowatych, 
300 ml
100 ml=6,66 zł

1999
//24,99//19,99 

  

Cena regularna
�Najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką

ANWEN 
Nothing Sili
naturalna maska 
wygładzająca 
bez silikonów 
do włosów, 200 ml
100 ml=15,00 zł

2999
//39,99//29,99 

  

Cena regularna
�Najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką

NATURE SPELL 
Growth Complex
maska do włosów stymulująca 
wzrost, 400 ml
100 ml=10,00 zł

3999
//49,99//29,99 

  

Cena regularna
�Najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką

28 29więcej produktów w aplikacji i na hebe.pl

maski
Zawarte w maskach składniki odżywcze, wnikają w głębokie warstwy włosów, dzięki czemu będą 
wzmocnione, zregenerowane i wygładzone. Jeśli Twoje włosy są zmęczone rozjaśnianiem  
czy nadmierną stylizacją, sięgnij po maskę do włosów z substancjami pochodzenia naturalnego,  
a uzyskasz zdrowy i pełen blasku efekt.

Włosy

Olej arganowy
Olej z drzewa arganowego nawilża, 
regeneruje, odżywia, wzmacnia, a także 
reguluje wydzielanie sebum skóry głowy. 



Olej z awokado
Olej z awokado chroni włosy przed uszkodzeniami, 
ma działanie odżywcze i wzmacniające  
oraz stymuluje porost włosów.

NACOMI 
7 Oils
maska do olejowania 
włosów, 100 ml
100 ml=32,99 zł

3299
//46,99//23,49 

  

Cena regularna
�Najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką

YOPE 
Hydrate My Hair
nawilżająca maska 
do włosów, 250 ml
100 ml=9,20 zł

2299
//29,99//22,99 

  

Cena regularna
�Najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką

LAQ 
nawilżająco-odżywcza 
maska do włosów, 
250 ml
100 ml=7,60 zł

1899
//24,99//19,99 

  

Cena regularna
�Najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką

NACOMI 
Dermo
kojąca maska 
do skóry głowy, 
150 ml
100 ml=16,33 zł

2449
//34,99//17,49 

  

Cena regularna
�Najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką

HAIR OF THE DAY 
By Only Bio
maska emolientowa do włosów 
średnioporowatych, 400 ml
100 ml=5,00 zł

1999
//24,99//15,99 

  

Cena regularna
�Najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką

HEBE NATURALS 
emolientowa maska do włosów 
średnioporowatych, 230 ml
100 ml=6,52 zł

1499
//19,99//19,99 

  

Cena regularna
�Najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką

YUMI 
3w1
borówkowa maska 
do włosów 
niskoporowatych, 
300 ml
100 ml=6,66 zł

1999
//24,99//19,99 

  

Cena regularna
�Najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką

ANWEN 
Nothing Sili
naturalna maska 
wygładzająca 
bez silikonów 
do włosów, 200 ml
100 ml=15,00 zł

2999
//39,99//29,99 

  

Cena regularna
�Najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką

NATURE SPELL 
Growth Complex
maska do włosów stymulująca 
wzrost, 400 ml
100 ml=10,00 zł

3999
//49,99//29,99 

  

Cena regularna
�Najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką

28 29więcej produktów w aplikacji i na hebe.pl

maski
Zawarte w maskach składniki odżywcze, wnikają w głębokie warstwy włosów, dzięki czemu będą 
wzmocnione, zregenerowane i wygładzone. Jeśli Twoje włosy są zmęczone rozjaśnianiem  
czy nadmierną stylizacją, sięgnij po maskę do włosów z substancjami pochodzenia naturalnego,  
a uzyskasz zdrowy i pełen blasku efekt.

Włosy

Olej arganowy
Olej z drzewa arganowego nawilża, 
regeneruje, odżywia, wzmacnia, a także 
reguluje wydzielanie sebum skóry głowy. 



LAQ 
Kocica
perfumowany 
żel pod prysznic, 
500 ml
100 ml=3,40 zł

1699
//21,99//14,99 

  

Cena regularna
�Najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką

YOPE 
Róża&Kadzidło
żel pod prysznic, 400 ml
100 ml=4,25 zł

1699
//21,99//19,99 

  

Cena regularna
�Najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką

STARA MYDLARNIA 
Cashmere
odżywczy żel do kąpieli 
i pod prysznic, 250 ml
100 ml=8,00 zł

1999
//28,99//28,99 

  

Cena regularna
�Najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką

1799
//25,99//12,99 

  

Cena regularna
�Najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką

NACOMI 
Sweet Blueberry
pianka peelingująco-
-myjąca o zapachu  
sernika z borówkami, 
180 g
100 g=9,99 zł

LAQ 
Doberman
żel pod prysznic, 500 ml
100 ml=3,40 zł

1699
//21,99//14,99 

  

Cena regularna
�Najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką

31więcej produktów w aplikacji i na hebe.pl

Naturalne żele i mydła są delikatne dla skóry, nie uszkadzając 
warstwy wodno-lipidowej. Postaw na produkty pełne 
odżywczych substancji, wolnych od drażniących detergentów 
czy innych syntetycznych dodatków. Naturalne kosmetyki 
pozwalają na dokładne i skuteczne oczyszczenie skóry ciała, 
przy jednoczesnej trosce o jej stan i wygląd. 

Kaszmir
Kaszmir dedykowany jest dla 
skóry suchej i dojrzałej, ponieważ 
utrzymuje naturalną równowagę 
hydrolipidową skóry.

Ciało



LAQ 
Kocica
perfumowany 
żel pod prysznic, 
500 ml
100 ml=3,40 zł

1699
//21,99//14,99 

  

Cena regularna
�Najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką

YOPE 
Róża&Kadzidło
żel pod prysznic, 400 ml
100 ml=4,25 zł

1699
//21,99//19,99 

  

Cena regularna
�Najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką

STARA MYDLARNIA 
Cashmere
odżywczy żel do kąpieli 
i pod prysznic, 250 ml
100 ml=8,00 zł

1999
//28,99//28,99 

  

Cena regularna
�Najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką

1799
//25,99//12,99 

  

Cena regularna
�Najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką

NACOMI 
Sweet Blueberry
pianka peelingująco-
-myjąca o zapachu  
sernika z borówkami, 
180 g
100 g=9,99 zł

LAQ 
Doberman
żel pod prysznic, 500 ml
100 ml=3,40 zł

1699
//21,99//14,99 

  

Cena regularna
�Najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką

31więcej produktów w aplikacji i na hebe.pl

Naturalne żele i mydła są delikatne dla skóry, nie uszkadzając 
warstwy wodno-lipidowej. Postaw na produkty pełne 
odżywczych substancji, wolnych od drażniących detergentów 
czy innych syntetycznych dodatków. Naturalne kosmetyki 
pozwalają na dokładne i skuteczne oczyszczenie skóry ciała, 
przy jednoczesnej trosce o jej stan i wygląd. 

Kaszmir
Kaszmir dedykowany jest dla 
skóry suchej i dojrzałej, ponieważ 
utrzymuje naturalną równowagę 
hydrolipidową skóry.

Ciało



3599
//44,99//44,99 

  

Cena regularna
�Najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką

VCEE 
Boob Lift
krem do biustu, 
200 ml
100 ml=18,00 zł

ZAMÓW  
U KONSULTANTA 

KUP W APLIKACJI  
I NA HEBE.PL 

2799
//39,99//39,99 

  

Cena regularna
�Najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką

ORGANIQUE 
balsam z masłem 
shea, 100 ml
100 ml=27,99 zł

ZAMÓW  
U KONSULTANTA 

KUP W APLIKACJI  
I NA HEBE.PL 

STARA 
MYDLARNIA 
Sandalwood
jedwabiste 
masło do ciała,  
200 ml
100 ml=12,50 zł

2499
//35,99//35,99 

  

Cena regularna
�Najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką

ONLY BIO 
Havana 
Oh Na Na
balsam 
brązujący 
do ciała, 
200 ml
100 ml=6,50 zł

1299
//21,99//21,99 

  

Cena regularna
�Najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką

2799
//38,99//27,99 

  

Cena regularna
�Najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką

ALOESOVE 
żelowa 
regeneracja 
do twarzy, 
ciała i włosów, 
250 ml
100 ml=11,20 zł

1049
//14,99//14,99 

  

Cena regularna
�Najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką

YOUR 
NATURAL SIDE 
olej rycynowy, 
100 ml
100 ml=34,97 zł

33więcej produktów w aplikacji i na hebe.pl

Ciało Olej rycynowy
Olej rycynowy świetnie pobudza cebulki włosów, 
brwi i rzęs poprzez aktywację kolagenu i elastyny.
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HISKIN 
pianka do mycia 
rąk i ciała dla dzieci 
malina, 300 ml
100 ml=3,33 zł

999
//19,99//9,99 

  

Cena regularna
�Najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką

ALPHANOVA 
Bebe
balsam oliwny 
dla dzieci, 200 ml
100 ml=17,00 zł

3399
//42,99//42,99 

  

Cena regularna
�Najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką

ANWEN 
Bee My Baby
spray do włosów 
dla dzieci, 150 ml
100 ml=13,33 zł

1999
//24,99//19,99 

  

Cena regularna
�Najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką

ALPHANOVA 
Bebe
odżywczy żel myjący 
dla dzieci, 500 ml
100 ml=9,40 zł

4699
//56,99//56,99 

  

Cena regularna
�Najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką

ANWEN 
Brzoskwinia&Kolendra 
delikatny szampon w piance 
do suchej i wrażliwej 
skóry głowy, 170 ml
100 ml=14,70 zł

2499
//32,99//23,09 

  

Cena regularna
�Najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką

35więcej produktów w aplikacji i na hebe.pl

Potrzeby skóry malucha różnią się zdecydowanie od tych, które mają osoby dorosłe. Skóra dziecka 
boryka się z innymi problemami i narażona jest na zupełnie inne ryzyko takie, jak odparzenia, 
podrażnienia czy wysuszenia. Kosmetyki naturalne zawierają składniki, które będą zapobiegać takim 
sytuacjom. 

Dzieci

Oliwa z oliwek
Oliwa z oliwek zmiękcza i natłuszcza wrażliwą skórę, 
a jednocześnie koi podrażnienia i zaczerwienienia.

P O L S K A  M A R K A      N AT U R A L N E  P R O D U K T Y      Ł A G O D N E  F O R M U ŁY      B E Z  TA B U

Czysty self-care
w naturalnych formułach

Odkryj kompleksową pielęgnację,
która zadba o Twoje ciało bez tabu!

ZAMÓW  
U KONSULTANTA 

KUP W APLIKACJI  
I NA HEBE.PL 
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35więcej produktów w aplikacji i na hebe.pl

Potrzeby skóry malucha różnią się zdecydowanie od tych, które mają osoby dorosłe. Skóra dziecka 
boryka się z innymi problemami i narażona jest na zupełnie inne ryzyko takie, jak odparzenia, 
podrażnienia czy wysuszenia. Kosmetyki naturalne zawierają składniki, które będą zapobiegać takim 
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Dzieci

Oliwa z oliwek
Oliwa z oliwek zmiękcza i natłuszcza wrażliwą skórę, 
a jednocześnie koi podrażnienia i zaczerwienienia.

P O L S K A  M A R K A      N AT U R A L N E  P R O D U K T Y      Ł A G O D N E  F O R M U ŁY      B E Z  TA B U

Czysty self-care
w naturalnych formułach

Odkryj kompleksową pielęgnację,
która zadba o Twoje ciało bez tabu!

ZAMÓW  
U KONSULTANTA 

KUP W APLIKACJI  
I NA HEBE.PL 



MIYA COSMETICS 
Beauty.lab
aktywny koncentrat 
z kwasami do skóry 
dojrzałej, 50 ml
100 ml=79,98 zł

3999
//67,99//47,59 

  

Cena regularna
�Najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką

ORIENTANA 
booster rozświetlający 
do twarzy, 30 ml
100 ml=99,97 zł

2999
//42,99//29,99 

  

Cena regularna
�Najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką

ONLY BIO 
Limoncello
krem-mus 
pod oczy, 15 ml
100 ml=166,60 zł

2499
//41,99//41,99 

  

Cena regularna
�Najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką

1999
//38,99//19,49 

  

Cena regularna
�Najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką

NACOMI 
Next Level
serum z kwasem 
hialuronowym 
10%, 30 ml
100 ml=66,63 zł

HITY CENOWE 
NATURALNIE NAJLEPSZE

Oferta obowiązuje w dniach 31.08-18.10.2023 lub do wyczerpania zapasów. Przekreślone ceny są cenami regularnymi Hebe poza okresami 
promocyjnymi. Najniższa cena z 30 dni oznacza najniższą cenę towaru, która obowiązywała w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniżki. 
Rabat naliczany jest od najniższej ceny, która obowiązywała w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniżki. Wszystkie ceny zamieszczone 
w katalogu są cenami wyrażonymi w walucie polskiej zawierającymi podatek VAT (cena brutto). Promocje prezentowane w katalogu dotyczą 
wybranych produktów. Adresy sklepów są dostępne na stronie www.hebe.pl/sklepy. 



Sprawdź gazetki
ulubionych sieci na stronie

ding.pl

http://ding.pl
https://ding.pl/lidl,130?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/pepco,281?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/biedronka,79?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download 
https://ding.pl/leroy-merlin,59?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/rossmann,10?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download

